國際獅子會 300E-1 區   函

地址：704 台南市西門路 4 段 480 號 4F-1
電話：06-2510718-9傳真：06-2826850
e-mail：weserve300e1@gmail.com
網 址：www.300e-1.org
聯絡人：唐珮薏

受文者:各分會

副本收受者:專區主席、分區主席

日期：2024 年 5 月 8 日

文號：獅滙字第 187 號

主 旨：檢送獅友子女未婚聯誼活動簡章，請轉知獅友子女報名參加。

請查照。

~續背面~

http://www.300e-1.org/

國際獅子會 300E-1 區 2023-2024 年度

匯聚獅誼、尋找榛愛
獅二代 獅三代 未婚聯誼活動

一、主旨:為增進獅友子女認識的機會，親上加親，特舉辦此活動。

二、承辦單位:嘉義地區前會長聯誼會。

三、指導單位:國際獅子會 300E-1 區

四、協辦單位:嘉義地區各分會

五、活動日期:2024 年 6 月 15 日(星期六)上午 10:00

六、活動地點:另行通知

七、活動方式: 來喝咖啡，尋找觸電的感覺~

八、參加條件:

1.限獅友子女、內外孫。

2.年齡: 25 歲以上。

3.單身，無結婚紀錄。

4.專科以上學歷。

5.身家清白，身心靈健康，有穩定經濟基礎。

6.親友陪同限 2 人。

九、報名費:台幣 2,000 元。

十、報名地點: 國際獅子會 300E-1 區辦事處(台南市北區西門路四段

480 號 4 樓之一),Tel:06-2510718,Fax:06-2510525)

匯款帳號：永豐銀行北台南分行  帳號:180-004-0000870-6

戶名:社團法人中華民國(台灣)國際獅子會第六聯合會第一支會

十、報名表:  6 月 5 日報名截止，或男女各 20 人，額滿截止。

姓 名  手 機

出生年月日

實歲

民國____年____月____日,

______歲
職業/職稱

畢業學校
陪同參加的

親友人數
    人

家長姓名
家 長

所屬獅子會

◎請附身分證影本。